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Już wkrótce rozpocznie się nabór wniosków o dofinansowanie projektów realizowanych w
makroregionie Polski Wschodniej (województwa: lubelskie, podkarpackie, podlaskie,
świętokrzyskie oraz warmińsko-mazurskie). O dofinansowanie mogą ubiegać się
przedsiębiorstwa, które od co najmniej 6 miesięcy przed dniem złożenia wniosku aplikacyjnego
należą do ponadregionalnego powiązania kooperacyjnego.

Maksymalna kwota dofinansowania udzielona jednemu wnioskodawcy na realizację  jednego
projektu może wynieść 20 mln PLN. Pomoc udzielana jest w ramach Programu Operacyjnego
Polska Wschodnia 2014-2020. Dofinansowanie mogą otrzymać projekty dotyczące wdrożenia
innowacji produktowej/procesowej lub wdrożenia wyników prac badawczo-rozwojowych.

Pozostałe warunki dotyczące ogłoszonego konkursu.

I.  Podmiotami  uprawnionymi  do  złożenia  wniosku  o  dofinansowanie  w  ramach
konkursu są:

mikro,  mali  lub  średni  przedsiębiorcy  prowadzący  działalność  gospodarczą  na  terytorium●

Rzeczypospolitej  Polskiej  (projekt  musi  być  realizowany  na  terytorium  co  najmniej  jednego
województwa makroregionu Polski Wschodniej)

II. Dotacja może być przeznaczona na sfinansowanie m.in. następujących wydatków:

nabycie   nieruchomości,  w  tym  prawa  użytkowania  wieczystego,  z  wyłączeniem  lokali●

mieszkalnych
(do 10 % kosztów kwalifikowalnych)
nabycie albo wytworzenie środków trwałych●

nabycie robót i materiałów budowlanych●

nabycie wartości niematerialnych i prawnych w formie patentów, licencji, know-how oraz innych●

praw własności intelektualnej
koszty uzyskania, walidacji i obrony patentów i innych wartości niematerialnych i prawnych oraz●

koszty zakupu usług doradczych związanych z inwestycją
koszty ustanowienia i utrzymania zabezpieczenia zaliczki wypłacanej na rzecz MŚP (pomoc de●

minimis)

IV. Zasady finansowanie projektów:

minimalna łączna wartość kosztów kwalifikowalnych projektu wynosi 1 mln zł●

maksymalna wartość kosztów kwalifikowalnych projektu wynosi równowartość 50 mln EUR●

maksymalna  kwota  dofinansowania  udzielona  jednemu  wnioskodawcy  na  realizację  jednego●

projektu wynosi 20 mln PLN

IV. Maksymalna wartość pomocy:

https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/uslugi-doradcze


do 70 % dla mikro i małych przedsiębiorstw●

do 60% dla średnich przedsiębiorstw●

V. Termin naboru wniosków:

od 30 kwietnia 2019 r. do 14 czerwca 2019 r.●

Doradcy KSWP są do Państwa dyspozycji

Pomogą przygotować i opracować dokumentację niezbędną do złożenia wniosku

Kontakt:

KSWP Końskie, telefon: 41 260 46 63 lub 41 375 14 55

e-mail: kswp@kswp.org.pl


